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Organisation Namn e-post

Södermanlands bygdegårdsdistrikt Ulla Johansson ulla.johanson@gmail.com

Coompanion Marcus Bergh marcus.bergh@coompanion.se

Företagarna Ulrika Juul nykoping-oxelosund@foretagarna.se

Gröna Kusten Tage Gripenstam ordf. tage.gripenstam@sodertalje.se 

Kommunbygderåd Nyköping Gunnar Casserstedt gunnarcasserstedt@hotmail.com

LRF Sörmland Margareta Malmquist margareta.malmquist@tomtsater.se 

Länsbygderådet i Sörmland Peter Eklund peteklund@gmail.com

Länsbygderådet i Stockholmslän/ Jan Runfors jan.runfors@comhem.se

Länsfiskekonsulent Thomas Stenström thomas.stenstrom@lansstyrelsen.se

Länsstyrelsen i Stockholms län Ulrika Geber ulrika.geber@lansstyrelsen.se

Länsstyrelsen i Södermanlands län Johan Varenius johan.varenius@lansstyrelsen.se 

Nyföretagarcentrum Birgit Båvner birgit.bavner@nyforetagarcentrum.se

Nyköpings kommun Martina Hallström martina.hallstrom@nykoping.se

Oxelösunds kommun Fredriksson Catharina Catharina.Fredriksson@oxelosund.se

Oppinova Bodil Odre  bodil@oppinova.org

Riksförbundet Sveriges 4H Mikaela Wikström mikaela.wikstrom@4h.se 

Salems kommun Mats Bergström mats.bergstrom@salem.se

Stolt mat i Sörmland Bengt Johansson spiderevent@telia.com 

STUA Ola Nilsson ola@stua.se

Studieförbundet Vuxenskolan Eva Humble eva.humble@sv.se

Södermanlands hbf Jennie jennie@hembygd.d.se

Södertälje kommun Karin Voltaire karin.voltaire@sodertalje.se

Sörmlands Sparbank Lennart Larsson Lennart.Larsson@sormlandssparbank.se

Södermanlands fotbollsförbund Jenny Johansson jenny.johansson@ntf.se

Trosa kommun Daniel Portnoff daniel.portnoff@trosa.se

Tälje skog och ungdom Weronica Öberg  weronica.oberg@skogochungdom.se

Öknaskolan Ann-Charlotte Lindberg-Thompson lotta.lindberg-thompson@oknaskolan.se 

Femörefortet Per Rödseth info@femorefortet.se

Mats Denninger Ledamot

Sara Helgstrand Ledamot

Anders Magnusson Ledamot

Anki Bosander Ledamot
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Berit Christoffersson Ledamot

Gunilla Persson Ledamot

Håkan Buller Ledamot

Eva Westergren Ledamot

Caxton Njuki Ledamot

Björn Jonsson Ledamot

Raili Nilsson Ledamot

Tage Gripenstam Ledamot

Lars Wessman Ledamot

Lars-Gunnar Thor Ledamot

Joakim Öhman Ledamot

Tom Linder Valberedning

Karin Andersson Valberedning

Per Pettersson Valberedning

Tord Bonde Lekmanna revisor
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